
č.j.: 067 EX 3735/06-335
č.o.: 

U S N E S E N Í

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor, pověřený k provedení exekuce usnesením č.j.: Nc
4924/2004-5, které vydal  Obvodní soud pro Prahu 5, dne  27.12.2004 ve prospěch oprávněného 
Zdeněk Blažek, Puškinovo náměstí 16/691, 15000, Praha 5, zast. Mgr. Bronislav Šerák, advokát,
Na  Bělidle  2/830,  15000,  AK  Praha  5 a  v  neprospěch  povinného  JAN  KRŮTA,  POD
VAVŘINCEM 219/19, 15800, PRAHA 5 - JINONICE, r.č.670724/1046, zast.  Mgr. Martin Cír,
advokát, Na Rybníčku 332, 25087, Mochov

r o z h o d l   t a k t o :

Soudní  exekutor  v  souladu  s  ustanovením  zákona  č.  120/2001  Sb.  a  současně  v souladu  s 
ustanovením § 3 odst. 2 vyhlášky č. 418/2001 Sb., o postupech při výkonu exekuční a další činnosti 
v platném znění,

odročuje

dražební jednání nařízené usnesením č.j. 067 EX 3735/06-306 na den 2.5.2012 v 11.00 hodin na 
adrese Evropská 663/132, 16000 Praha 6, na neurčito.

Odůvodnění:

Usnesením soudního exekutora č.j. 067 EX 3735/06-306 ze dne 20.3.2012 bylo za účelem dražby 
exekucí  postižených nemovitostí  povinného nařízeno dražební  jednání  na den 2.5.2012 v 11.00 
hodin na adrese Evropská 663/32, 16000 Praha 6. S ohledem na skutečnost, že dne 30.4.2012 bylo 
zahájeno  insolvenční  řízení  na návrh povinného,  rozhodl  soudní  exekutor,  jak  výše uvedeno,  a 
dražební jednání odročil na neurčito.

P o u č e n í: Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. v platném znění, není odvolání přípustné.  

V Praze dne 30.4.2012 

otisk úředního razítka

Mgr. Jiří Komárek, v.r.
exekutorský kandidát
ustanovený zástupce
soudního exekutora

JUDr. Juraje Podkonického, Ph.D.

Vyřizuje: Kmochová Kateřina
Mail: e-podatelna@exekuce.eu

Za správnost:
Pavla Urbanová


	U S N E S E N Í

		2012-04-30T18:03:28+0200
	Mgr. Jiří Komárek




